UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE FÍSICA

COMISSÃO ELEITORAL

2021

Edital 01/2021 de 25 de novembro de 2021

Eleição para os cargos de Coordenador e Subcoordenador do curso de

Graduação em Física.

Homologação de Inscrições

A Comissão Eleitoral instalada por meio de portaria Nº 34/2021 de

11/10/2021 da Direção do Centro de Ciências da Natureza, no uso de

suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e

regimentais das resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho

Universitário da Universidade Federal do Piauí, torna público a

homologação das inscrições abaixo relacionadas para concorrer aos

cargos de coordenador e subcoordenador do curso de Física, biênio

2022-2024

Chapa                       Candidatos aos cargos

01 Prof. M i g u e l  A r c a n j o  C o s t a (Coordenador) e Prof. A n d r é

A l v e s  L i n o (Subcoordenador)

Teresina, 04 de novembro de 2021.

____________________________________

Prof. Helder Nunes da Cunha

Presidente da Comissão Eleitoral